

TDC Erhvervs erklæring til optagelse som associeret medlem af Cybersikkerhedspagten

Vi, TDC Erhverv, tilslutter os Cybersikkerhedspagtens principper og målsætninger. Det gør vi, da vi ønsker styrke cybersikkerheden i danske virksomheder og i Danmark som helhed samt understøtte Danmarks position som digitaliseret foregangsland.

Som Danmarks største leverandør af løsninger inden for telefoni, internet og sikkerhed har vi en unik indsigt i trusselsbilledet i internettrafikken i Danmark. Vi leverer internetfilter, DDoS-beskyttelse og andre sikkerhedsløsninger og er en pålidelig partner for mere end 50.000 danske virksomheder. Vi sikrer også infrastruktur- og cloud-løsninger til digitalisering af virksomheder, det offentlige og kritisk infrastruktur.

Motivation og bidrag

Vi tilslutter os Cybersikkerhedspagten for at understøtte sikre og compliant løsninger for danske virksomheder og beskytte dansk intellektuel ejendom og infrastruktur. Vi bidrager med viden, indsigt og udvikling af løsninger, der giver danske virksomheder en konkurrencefordel i sikre rammer.

Opfyldelse af Cybersikkerhedspagtens kriterier

TDC vurderer, at leve op til pagtens målsætninger.

- *Sammenhæng og synergi mellem eksisterende og nye SMV-rettede indsatser på cybersikkerhedsområdet*
Vi har integreret DNS-filter som standard i alle vores internetløsninger, hvilket hjælper med at beskytte virksomheder af enhver størrelse mod de mest almindelige cyberangreb.
- *Udveksling af data, viden og erfaringer*
Vi har mange års erfaring inden for cybersikkerhed og tilbyder en række it-sikkerhedsløsninger til SMV'er. Derfor har TDC Erhverv en dyb indsigt i virksomheders sikkerhedsudfordringer.
- *At der skabes nye samarbejder på tværs af den offentlige og private sektor om at styrke SMV'ernes muligheder for at beskytte sig mod cyberangreb*
Som leverandør af kritisk infrastruktur føler vi et særligt ansvar for cybersikkerheden hos danske virksomheder, institutioner og myndigheder og er ivrige efter at samarbejde om indsatser i pagtens regi.

Vi ser frem til at bidrage til Cybersikkerhedspagten og samarbejdet med andre medlemmer for at styrke cybersikkerheden i Danmark og opnå vores fælles mål om en fremragende digital fremtid.